СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                  ПОЛИБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (1 созыв)

                                              РЕШЕНИЕ

08.04.2013г                                                                         № 66
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 53 от 28.12.2012г

«О бюджете муниципального образования

Полибинский сельсовет на 2013год и

плановый период 2014-2015г.г.».

      1.Исключить из приложения № 3 « перечень главных администраторов доходов бюджета» следующие коды:

- 027 20305000 10 0000 180 « Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджеты поселений»

- 027 207 05000 10 0000 180 « Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»

- 027 208 05000 10 0000180 « Перечисление из бюджетов поселений ( в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумма процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне изысканные суммы.
     2.Настояшее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

    3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        В.Н.Царев

Разослано: в дело, районную администрацию, прокуратуру, специалисту-бухгалтеру, УФК